
使用日： 5月1・15・25日

　品名　　　ポークブイヨン（缶）

アレルゲン

豚肉

鶏肉

豚肉

-

-

-

-

-

使用日： 5月1日

　品名　　　　柏もち 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

配合水

コンタミネーション：乳・大豆・くるみ・ごま

還元水あめ

こめ油

食塩

炭酸カルシウム

酵素

ピロリン酸鉄

原材料名

上新粉（うるち米（米国産））

砂糖

小豆

麦芽糖

ねぎ

しょうが

ガーリックパウダー

水

原材料名

濃縮豚がらエキス

鶏骨

豚骨

たまねぎ

にんじん



使用日： 5月8日

　品名　　　豚肉コロッケ 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

豚肉

-

大豆・小麦

-

-

大豆

-

小麦

-

-

-

-

小麦

小麦

-

-

-

使用日： 5月8日

　品名　　　　粗びき黒こしょう

アレルゲン

-

水

コンタミネーション：小麦・大豆・豚肉・鶏肉・かに・えび・ごま

原材料名

ブラックペッパー

しょうゆ

食塩

白ワイン

食用大豆油

コショー

　　食塩

【衣】

パン粉（小麦粉）

植物性ショートニング

原材料名

じゃがいも

玉ねぎ

豚肉

砂糖

　　砂糖

　　イースト

　　イーストフード、VC

バッターミックス

　　小麦粉

　　ライ麦粉

　　コーンフラワー

　　増粘剤（グァーガム）



使用日： 5月12日

　品名　　　つやだれ

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月12日

　品名　　　　みそ

アレルゲン

-

大豆

-

-

食塩

酒精

水

原材料名

米

大豆

食塩

醸造酢

増粘剤（加工でん粉）

アルコール

カラメル色素

結晶セルロース

原材料名

本造譲しょうゆ

ぶどう糖果糖液糖

砂糖



使用日： 5月12日

　品名　　　のりの佃煮 規格：8g/袋

アレルゲン

-

大豆

小麦

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

-

使用日： 5月14日

　品名　　　　ペンネ

アレルゲン

小麦

原材料名

デュラム小麦のセモリナ

　　（甘藷澱粉）

砂糖

　　（さとうきび）

　　（甜菜）

澱粉

寒天

　　（脱脂加工大豆）

　　（小麦）

　　（食塩）

水飴

　　（コーンスターチ）

　　（馬鈴薯澱粉）

原材料名

海苔

醤油

大豆食物繊維

酵母エキス



使用日： 5月14日

　品名　　　バジル

アレルゲン

-

使用日： 5月14日

　品名　　　　オレガノ

アレルゲン

-

原材料名

オレガノ

原材料名

バジル



使用日： 5月15日

　品名　　　シューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-

使用日： 5月15日

　品名　　　　大豆の華（繊維）

アレルゲン

大豆

原材料名

大豆

水

砂糖

食塩

（皮）

小麦粉

グルテン

食塩

たん白加水分解物

こしょう

原材料名

豚肉

玉ねぎ

でん粉

豚骨



使用日： 5月18日

　品名　　　平天

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月18日

　品名　　　　板こんにゃく

アレルゲン

-

-

-

原材料名

こんにゃく精粉

海藻粉末

水酸化カルシウム

上水

コンタミネーション：卵・えび・かに

加工でん粉（タピオカ）

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖

食塩

植物性油脂（菜種油）



使用日： 5月18・25日

　品名　　　ミニミニがんも

アレルゲン

大豆

-

-

大豆

-

-

-

-

使用日： 5月19日

　品名　　　　ホワイトルウ

アレルゲン

小麦

豚肉

-

-

鶏肉

乳

乳

大豆

-

-

-

香辛料

酵母エキスパウダー

食塩

チキンエキスパウダー

粉末チーズ

脱脂粉乳

オニオンパウダー

ガーリックパウダー

原材料名

小麦粉

食用油脂（ラード、パーム）

糖類（ぶどう糖・砂糖）

粉状大豆たん白

にんじん

でん粉

糖類（砂糖、ぶどう糖）

食塩

水

原材料名

豆腐

　　豆腐用凝固剤

植物油脂

　　揚げ油（なたね油）



使用日： 5月19日

　品名　　　ローリエ粉末

アレルゲン

-

使用日： 5月19日

　品名　　　　チキンナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

鶏肉

鶏肉

-

小麦

豚肉

大豆

小麦・大豆

-

鶏肉

-

小麦

-

小麦

小麦

-

大豆

-

大豆

-

小麦・大豆

-

-

-

-

小麦

-

-

衣（コーンスターチ）

衣（粉末状たん白）

加工デンプン

増粘多糖類

ピロリン酸鉄

水

コンタミネーション：卵・乳・ごま・りんご・ゼラチン

揚げ油（なたね油）

揚げ油（パーム油）

炭酸Ca

衣（食塩）

衣（しょうゆ）

香辛料

たん白加水分解物

衣（小麦粉）

衣（コーングリッツ）

衣（植物油脂）

つなぎ（コーンスターチ）

つなぎ（パン粉）

豚脂

粉末状大豆たん白

衣（香辛料）

しょうゆ

食塩

チキンスープ

おろしにんにく

衣（パン粉）

原材料名

ローレル

原材料名

鶏肉（国産）

鶏皮（国産）



使用日： 5月19日

　品名　　　ミルメークコーヒー 規格：5g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月20日

　品名　　　　大豆の華（フレーク）

アレルゲン

大豆

原材料名

大豆

V.B1

V.B2

炭酸Ca

着色料（カラメル）

V.C

クエン酸鉄Na

V.A

香料

原材料名

砂糖（国内製造）

インスタントコーヒー

食塩

乳酸菌



使用日： 5月21日

　品名　　　冷凍とうふ（大）

アレルゲン

大豆

-

-

-

澱粉

加工でん粉

凝固剤

水

原材料名

豆乳

　　大豆

　　水



使用日： 5月21日

　品名　　　　ねぎみそまんじゅう 規格：25g/個

アレルゲン

豚肉

-

豚肉

大豆

-

大豆

-

-

-

小麦・大豆

-

-

-

小麦

-

小麦

小麦

-

大豆

-

-

小麦

小麦

小麦粉加工品

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・鶏肉・ゼラチン・ごま

パン粉

こんにゃく

大豆粉末

粉末状小麦たん白

飲料水

発酵調味液

飲料水

（皮）

小麦粉

食塩

にら

キャベツ

しょうゆ

砂糖

しょうが

酵母エキス

ながねぎ

豚脂

粒状大豆たん白

たまねぎ

彩花みそ

でん粉

原材料名

（具）

豚肉

砂糖

小麦でん粉



使用日： 5月22日

　品名　　　冷凍ゼリー（みかん）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 5月22日

　品名　　　　寒天缶

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

粉末寒天

ジュランガム

みつ豆エッセンス

クエン酸

クエン酸ナトリウム

水

コンタミネーション：卵・小麦・乳

原材料名

糖類（ぶどう糖果糖液糖、水あめ）

香料

クエン酸鉄Na

糖類（果糖）

糖類（砂糖）

糖類（グラニュー糖）

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

原材料名

みかん果汁

糖類（果糖ぶどう糖液糖）



使用日： 5月25日

　品名　　　ミートボール

アレルゲン

鶏肉

豚肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

大豆

-

使用日： 5月27日

　品名　　　　レモン果汁

アレルゲン

-

コンタミネーション：小麦・大豆・オレンジ・キウイ

レモン

水

コンタミネーション：卵・小麦・牛肉・りんご・もも・ごま

原材料名

玉ねぎ

砂糖

発酵調味料

海藻ミネラル

食塩

鉄含有酵母

香辛料（オニオンパウダー）

香辛料（ガーリック）

香辛料（ペパー）

香辛料（ナツメグ）

　鶏肉

　豚肉

＜つなぎ＞

　でん粉

　えんどう豆たん白

　食物繊維

原材料名

＜食肉＞

しょうゆ（大豆・食塩）



使用日： 5月27日

　品名　　　バジルペースト

アレルゲン

-

-

使用日： 5月28日

　品名　　　　あじ（澱粉付き） 規格：60g/個

アレルゲン

-

-

コンタミネーション：いか・さけ・さば・小麦・大豆・ごま・乳

原材料名

あじ

じゃがいも澱粉

原材料名

バジル

オリーブ油

水



使用日： 5月29日

　品名　　　アレルゲンフリーハヤシフレーク

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

グリセリン脂肪酸エステル

クエン酸

香料

カラメルⅠ

香辛料

キャベツエキスパウダー

しいたけエキスパウダー

酵母エキスパウダー

トマトパウダー

食塩

デキストリン

オニオンパウダー

マッシュルームエキスパウダー

ソースパウダー

リン酸架橋デンプン

原材料名

パーム油・なたね油混合油脂

でん粉

砂糖

焙煎米粉

野菜ペースト


